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Apis Rozjaśniająca maska
redukująca przebarwienia 200ml

Cena 53,60 zł

Cena poprzednia 67,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AP0003-53075

Kod EAN 5901810002626

Producent Apis Professional

Opis Apis Rozjaśniająca maska
redukująca przebarwienia

Opis produktu
Apis Rozjaśniająca maska redukująca przebarwienia 200ml

Dla cery z przebarwieniami, wymagającej rozjaśnień

 Aksamitna maska oparta o naturalne wybielające kompleksy Melavoid™ i Darkout™ o nowatorskim mechanizmie działania
ograniczającym syntezę melaniny i proces pigmentacji. Redukuje widoczne plamy powierzchniowe (ciemne plamy związane z
wiekiem, przebarwienia, piegi). Dodatkowo zawiera ekstrakt z ogórka, grejpfruta, d-panthenol, kwas hialuronowy, kolagen z
elastyną, olej kokosowy i sojowy. Sprawia, że skóra jest odżywiona, nawilżona i napięta, a jej koloryt jednolity i promienny.

Składniki aktywne:

Melavoid™ - to ekstrakt z korzeni Boerhaavia diffusa. Składnik aktywny o właściwościach rozjaśniających, wpływa na
początkowe mechanizmy pigmentacji, redukując aktywność melanogenezy, wyrównując odcień skóry i zmniejszając
widoczność plam. Zmniejsza ilość pigmentu syntetyzowanego przez melanocyty o 34%, nie wpływając na ich żywotność.
Dzięki aktywacji PPARγ, Melavoid™ moduluje ekspresję genów melanocytów. Melavoid™ ma potwierdzoną skuteczność i
bezpieczeństwo, redukując zarówno syntezę i aktywność enzymu tyrozynazy, jak i powstawanie samej melaniny, nie
wpływając jednocześnie na żywotność melanocytów. Ponadto badania in vivo potwierdziły, że rozjaśnia on koloryt skóry w
sposób równomierny i jednorodny, różnicując między skórą z lub bez przebarwień. Melavoid™ zmniejsza także liczebność
plam będących skutkiem różnego rodzaju hiperpigmentacji.

 Darkout™ - to oczyszczony ekstrakt z cebulek Hypoxis Rooperi. Wyrównuje kolor skóry. Pomaga on rozjaśniać skórę i czynić
ją bardziej promienną. Jest idealną substancją aktywną o działaniu rozjaśniającym, która zmniejsza syntezę melaniny poprzez
synergiczne zmniejszenie aktywności tyrozynazy oraz hamowanie ekspresji tyrozynazy. Dodatkowo, ze względu na aktywność
przeciwutleniającą oraz zwiększanie syntezy kolagenu, może on być z powodzeniem stosowany w kosmetykach chroniących
przed foto-starzeniem skóry.

Ekstrakt z grejpfruta - bogaty w witaminę B, C, E, P. Posiada właściwości antybakteryjne, ściągające, oczyszczające oraz
tonizujące.

 Ekstrakt z ogórka - wygładza, delikatnie rozjaśnia przebarwienia naskórkowe, działa przeciwzapalnie i napinająco.
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